cu menirea ca să cumpărăm un clopot la biserică.

În numele comitetului parochial și a credincioșilor bisericii noastre, îi aduc și pe această cale cea mai sinceră mulțumită. D-zeu să-i lungească firul vieții. »Auzit'a Domnul și ni-a miluit, Domnul a fost ajutorul meu«... (David 29. 10.)

Câmpuri-Surduc, la 10/22 Iunie 1898.

Ioan Budoiu, preot.

Congregația de vară a comitatului Hunedoarei e conchemată la Deva pe ziua de 30 Iunie n.

Foarte multe obiecte, între cari de interes pentru comune, se vor pertracta.

Timpul în părțile Orăștiei, e foarte caprițios.